Abenhedsordningen

Udgifter til tjenesterejser
Udleendinge- og Integrationsministeriet
Udleendinge- og integrationsmiminister Kaare Dybvad Bek

Maned

Februar

Besgg hos Munkevaengets Skole, Kolding
5. februar 2024

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Deltagelse i ”The Integration of Newcom-
ers”, Flandern, Belgien
7.-8. Februar 2024

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Januar

8. februar 2024

@

Udlzendinge- og
Integrationsministeriet

Udgifter

256,40

256,40

6.345,00
2.169,04

502,88

9.016,92



Deltagelse i CSU, Kloster Seoon, Tyskland
7.-8. januar 2024

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

*Hotel og bespisning via arrangeren bag CSU,
Kloster Seeon — udgift atholdt at CSU, Kloster
Seeon

Deltagelse i K. Kommunalgkonomisk Fo-
rum KOF24

11. januar 2024

Transport

Overnatning

Forplejning

Andre tjenstligt begrundede udgifter

I alt

Side 2 af 2

4.516,00

295,97

4.811,97

3.369,00

3.369,00



